
Názov stavby:
Investor:

str. 1 čelo
str. 2 nášlap
str. 3 zadné čelo
str. 4 spodná strana
str. 5 str. s dištancom
str. 6 str. bez dištancu

Farba
Štandartné 

opracovanie
Dodato čné 

opracovanie
Množstvo

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

1 a 2

Softiline 25 x 100 x 15

Softistep Light  35 x 100 x 15

Softistep štiepaný 30 x 50 x 15
Softistep štiepaný 30 x 100 x 15

Softiline 20 x 100 x 10

Softistep Light  35 x 50 x 15 20 ks/paleta - 4 ks/vr stva

Štandartné 
opracovanie

Softistep Light - 35 x 100 x 15        Softistep št iepaný - 30 x 100 x 15       Softiline 25 x 100 x 1 5

Softistep Light - 35 x 50 x 15          Softistep š tiepaný - 30 x 50 x 15         Softiline 20 x 100 x  10

Zoznam prvkov

Zoznam prvkov 

15 ks/paleta - 3 ks/vrstva

10 ks/paleta - 2 ks/vrstva

30 ks/paleta - 6 ks/vrstva
15 ks/paleta - 3 ks/vrstva

20 ks/paleta - 4 ks/vrstva

4

5

3

2

1

6


